Sorofi ENTREPOT COTEAU
Tél. : 04 77 62 88 90
Vanne PVC VEEIV
Prix catalogue
À partir de
19,81€ HT
SCANNEZ-MOI
Robinet à tournant sphérique PN16
Embouts femelles à coller. Siège PR. Joint EPDM
Easyfit
Famille : Vanne
Tous nos modèles
Réf. Produit Réf. Fournisseur Diamètres Diam. Prix
51975 VEEIV20 20 mm 20 mm 21,62€ HT
51976 VEEIV25 25 mm 25 mm 23,31€ HT
51978 VEEIV32 32 mm 32 mm 15,85€ HT
51977 VEEIV40 40 mm 40 mm 35,38€ HT
51979 VEEIV50 50 mm 50 mm 27,72€ HT
51980 VEEIV63 63 mm 63 mm 42,56€ HT
51981 VEEIV75 75 mm 75 mm 120,00€ HT
51982 VEEIV90 90 mm 90 mm 168,26€ HT
D
ate : 28/12/2024 - P
age 1/1